

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

1 Dodávateľ Technické služby mesta Rožňava Štítnická 257/21 048 01 Rožňava IČO: 35570229 DIČ: 22022103402 IČ DPH: SK2022103402		2 Faktúra číslo 4441900021 Variabilný symbol: 4441900021 Konštantný symbol: 0308 Špecifický symbol: Objednávka číslo: 20190690										
3 Peňažný ústav: Československá obchodná banka, a.s. Číslo účtu: 4012244342/7500 IBAN: SK0475000000004012244342 BIC: CEKOSKBX		4 Odberateľ Mesto Rožňava Šafárikova 499/29 048 01 Rožňava IČO: 00328758 DIČ: 2020937116										
5 Spôsob dopravy: Miesto určenia: Druh dodávky:		7 Dátum splatnosti 13.09.2019 Forma úhrady: Banka Dátum vystavenia faktúry: 30.08.2019 Dátum dodania: 28.08.2019										
6 Vyhotovil: Katarína Mezeiová Telefón: Fax: E-mail:												
Označenie dodávky		Množ. MJ Jedn. cena Sadzba dane Spolu										
Fakturujeme Vám vykonanie záchranných prác po privalovom daždi dňa 07.08.2019												
Cena práce zamestnancov TSM - za celú akciu		1 celok 5 676,00 5 676,00										
Bobcat RVZ135 - stojné á 0,15 min		25 ks 3,30 82,50										
MERCEDES-B4500 RV389BD - stojné á 0,15 min		20 ks 3,30 66,00										
MERCEDES-B4500 RV389BD - jazdné		208 km 1,10 228,80										
Ávia - sklápač RV712BX - stojné á 0,15 min		8 ks 3,30 26,40										
Ávia - sklápač RV712BX - jazdné		164 km 0,62 101,68										
Valec Vibromax - práca		14 hodín 17,30 242,20										
Wacker - vibračná doska - práca		49,500 hodín 16,50 816,75										
Bobcat RVZ135 - práca		65,800 Mth 41,90 2 757,02										
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Mestský úrad Rožňava</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Došlo dňa: 10 -09- 2019 </td> </tr> <tr> <td>Č. spisu:</td> <td>Č. záznamu: 46268</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Spracovateľ: FIK</td> </tr> </table>					Mestský úrad Rožňava		Došlo dňa: 10 -09- 2019		Č. spisu:	Č. záznamu: 46268	Prílohy:	Spracovateľ: FIK
Mestský úrad Rožňava												
Došlo dňa: 10 -09- 2019												
Č. spisu:	Č. záznamu: 46268											
Prílohy:	Spracovateľ: FIK											
Vybavuje: Katarína Mezeiová Tel.: Mobil: E-mail:												

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

6 Vyhotovil: Katarína Mezeiová

Telefón:

Fax:

E-mail:

Faktúra číslo: 4441900021

Dodávateľ

Technické služby mesta Rožňava

Štítnická 257/21
048 01 Rožňava

IČO: 35570229

DIČ: 22022103402

IČ DPH: SK2022103402

Odberateľ

Mesto Rožňava

Šafárikova 499/29
048 01 Rožňava

IČO: 00328758

DIČ: 2020937116

Označenie dodávky	Množ. MJ	Jedn. cena	Sadzba dane	Spolu
Na úhradu slovom: Deväťtisíc deväťstodeväťdesiatšesť eur tridsaťpäť centov				Spolu na úhradu: 9 997,35

Počet príloh: 0

Technické
Štítnické
IČO:
IČ DPH:

PaedDr. Mikuláš Gregor, MPH
riaditeľ

Vybavuje: Katarína Mezeiová

Tel.:

Mobil:

E-mail: